за допомогою системи електронних закупівель «ProZorro» (ідентифікатор закупівлі  

UA-2017-05-19-002173-b). 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «БІЛТІМ» штраф у розмірі 12 132 700 

(дванадцять мільйонів сто тридцять дві тисячі сімсот) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОЕКТНО-ВИРОБНИЧА 

КОМПАНІЯ «КОНСТРУКТОРСЬКЕ БЮРО ПОЖЕЖНИХ ТА СПЕЦІАЛЬНИХ МАШИН» 

штраф у розмірі 2 255 450 (два мільйони двісті п’ятдесят п’ять тисяч чотириста  

п’ятдесят) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання копії рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України  «Про захист економічної конкуренції», 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до